
Uchwała Nr XVI/327/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 stycznia 2004 r.

 

w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Jastrzębie Zdrój do 2010 roku z dnia 30 maja
1998r.

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 12, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./,

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Dokonać aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Jastrzębie Zdrój do 2010 roku.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.



 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.01.2004 13:28
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 265


